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CF) B107HRICH T BTTAERF14,066,970,301H. HIEMEARE (5108H~5511381) PI(CHTBBIRETALEFA21,570,784M. BIEH
TTARA(F2,486,637.333F T,



WS DR

[Q 2019EW2H19H} [E 20201 HﬂE} [E 2020&2%195} [E 2020&3%195} [E 2020&4%2@} [E 2020&5%195}
E 20204 1 B208] LE 20205273188 J LE 2020637188 ] LE 2020645208 J LE 2020655188 ] LE 2020667188
i =] $108H 1098 1108 F111H 1128 51135
AR & F I & 89,480,075 84,135,485 79,680,000/ 79,427,669M 79,364,829 79,141,849
2 W BE 3 = 89,486,824 84,138,112 79,683,368 79.429,893 79,367,103 79,145,349
2 W A R 12 8 6 4 1 1
< i *U 2 26,761 £2,635 23,374 £2,228 £2,275 23,501
(B) ﬁ fEE T B 173,411,208 16,952,693 | £2,657,159,072 283,052,155 £91,189,443 601,438,072
7c | m 176,506,775 20,849,001 49,908,991 283,494,617 1,423,843 607,242,690
7T B B £3,095,567 £3,896,308 | £2,707,068,063 A442,46) £92,613,286 25,804,618
QOfE 5T & M += 26,048,337 £5,096,698 14,312,053 13,304,725 £2,996,208 3,576,011
(D) ZifAEHE(A+B+C) 256,842,946 95,991,480 | £2,581,791,125 359,175,099 14,820,822 677,003,910
(E) ®i HA #& # 18 &8 = | 21,518,070,086 | 21,227,836,805 | 21,117,990,109 | A3,723,434,742 | A3,395,293,641 | A3,423,087,708
(F) ENMEFXEERE| 24799159620 | 24,482,848853 | 24,230,279,546 | £4,224,907,884 | £4,212,200,171 | 24,209,143,655
(fc 25 % 48 Z 88) | (2869.633575) | (2676,787.399) | (2522,836,002) | (2511,653235) | (2,499,982347) | (2.487324,173)
(FEE B IE L) |(47.668793,195) |(47,159,636,252) [(46,753,115,548) |(46,736561,119) |(26,712,182518) |(£26,696,467.828)
(G)& EHD+E+F)| 26060386760 | 25614694178 | A7,930,060,780 | A7,589,167,527 | A7,622,314,634 | 26,955,227,453
H R & %49 B F| 26235991 £58,162,511 54,812,259 54,562,377 54,304,020 £54,008,566
REBREIEIRE (G + H) | £6,122,746,671 | 25,672,856,689 | A7,984,873,039 | A7,643,729,904 | A7,676,618,654 | 27,009,236,019
EINEFKEERE | 24799159620 | 24482848853 | £4,230279546 | £4224907,884 | A4,212,200171 | £4,209,143,655
(fc &5 % 48 2 88) | (2869.6033577) | (2676,787.399) | (2522,836,002) | (2511,653235) | (2,499,982347) | (2.487324,175)
(FEEIEMIEHER) ((07,668,793,197) |(£47,159,636,252) |(£26,753,115,548) |(46,736,561,119) |(26,712,182,518) |(26,696,467,830)
DTEREERBEILE 25,062,630 44,981,842 62,816,458 86,437,807 107,908,776 131,340,184
w18 M | 41348649681 | A1,234,989,678 | 23817409951 | A3,505259.827 | A3572327,259 | A2931,432,548

CX1) B)EMEIEZSTERREHARDTMRR(CLDIEDESAET .

(E2) (O)fSEEMMZ(CSEFERMICT T BHBERFBRIRESHTRRLTVET,

(CX3) (FENETEEREEEHDDE. FEDEBIREDE.

(0X4) NicENFEEE

BIREE UM Stazz= LSV e EED %

WWET,

] S| 1085 1095 1108 F1115 1128 51138
(a) BEEREZOEIFNGD 87,422,541 79,894,790H 75,369,118M 78,705,027H 76,369,856 |  78,727,334H
(b) REEFROBMISTESRL 0 0 0 0 0 0
(o h m @ E  £(2869633577 |2676,787,399 |2522,836,002 |2,511,653,235 |2,499,982,347 |2,487,324,175
o & £ 8 I % 0 23,249,563 42,259,599 62,295,157 85,842,940 106,621,416
(e) ZHNENEE(a+b+c+d)|2,957,056,118 |2,779,931,752 |2,640,464,719 |2,652,653,419 |2,662,195,143 |2,672,672,925
() 1 FOEY) BBRNEXNRE 2,133.86 2,150.82 2,167.78 2,187.76 2,206.08 2,226.87
(8) 5 B &= 62,359,911 58,162,511 54,812,259 54,562,377 54,304,020 54,008,566
M1 0z kEE 45 45 45 45 45 45
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SRR DY )—=h - T 7Y RET A UENERERFFET. 2019F12831HICREHHABD
BT U, BBDRBREFLICRIDUBHEREEEZRT TR TLTWVET . IO [SEEKRFTEE].
[BETRERMISREE CRET SMEELIEE] LU [REBME] (3. 20194128318
REOHBEROEXDIREHRRLIZEDTT, BH. IXKR - Tv/A> - U=~ - T7VROEY

FRE BT FROERITZRAERBOTHIET .

(1) SHFEKRSTEE

1283 1B TEE
(BAHTER)
20194
¥
RS
[RE=INON 2,913,756,548
BREZBEC TALMETAET 2&MEES JUBEBEOMRIEANGE (8%) 2,824,463,881
NEBEREICHH BHEIRELR (41,717)
BREZE LU TALMETAET 2MEED LU EBEOFHIRDOMEENZE 14,270,576,608
NEBSREOFNG GHER) OMZEEE 260
HFRSET 20,008,755,580
&H
TRR BN 441,398,083
R EE RN 384,442,452
NE LB SIERIN 61,700,734
[SpEE 47,882,608
EpERE=—{| 46,513,939
DA NT 1 R 27,542,902
XIFIE 24,011,604
REER T EREM 3,919,577
O7 v 3+ )LEREN 3,872,196
IBFREIEREN 3,077,335
ZDhER 551,288
ZEREIRCIEN RN 518,088
FETEER —
5SS 1,045,430,806
EEMD (8%) 18,963,324,774
ERIER

BEOERBASFREE(CNT 2DEE
BEUEZRAFREE CIRET SMEEDEREEC K SRR

(21,333,749,033)

(2,370,424,259)




BECTEEZRIAITFREE CRET SMEBEEDEREEICEL 57> AFIEN (R4 &

F—=ANZIT7 RILT S AR M5
TIVNLTIVI S ARG
BAMY S A2 mE3s
KRNILT T AR AL

(2) BECRERMEIFRBEICIRE T SMEERIEES
12R31H®TFE
(BFATETR)

HEICH T3 EETEZREATFREEICIRET 2HEES

FITSNICZMELSS

A—=ARZIT RILD 5 AZHEEES
TIVNLTIVI S AR LSS

BARMY 2 AR @3S

KRNINT T ARMEAZS
ERORERMASFDFEITRE

ER SN RMELSs

A—=ARZIT RILD 5 AZHELES
TIVNLTIVT S ARG
BARMY 2 AR @3S

KRNINT T ARMEAZS

BRI RER M S DIEEER
ZIEIFHREE & DEIS|(C & HLEIER
BETEERRIAITFHREE CRET SMEEDEREEIC L SR E

HRICH T 3 EETEZREATHARE ICIRE T 2B ER

2019%
¥

712,826,079

(5,821,378,227)

841,094,165

1,897,033,724

2019%
¥

97,572.863,331

1,032,100,000
15,878,500,000
1,138,100,000
2,214,900,000

20,263,600,000

(5.345,700.000
(23,203.900,000

(9,115,700,000

)
)
(4,438,800,000)
)
(42,104,100,000)

(21,840,500,000)

(2,370,424,259)

73,361,939,072




(3) HERMEE

20191283 1HR®E
(BAATER)
SN 9348
158 L CAEMECAE T 3 SMEE
TEIERAEIES
8%

4,375
8,905
6.695
4,443
938
4,272
2,263
84
3,097
12,739
636
1,912
10,953
8.315
53,116
28,239
600
9,586
23,001
5,736
2,519
6,652
7,151
10,987
2,843
3,913
2,006
9,796
7,924
3,517
2,352
12,110
2,561
6,066
7,526
2,636
14,073
2,150
16,670
4,681
2,060

Activia Properties Inc

Advance Residence Investment Corp
AEON REIT Investment Corp

Comforia Residential REIT Inc

CRE Logistics REIT Inc

Daiwa House REIT Investment Corp
Daiwa Office Investment Corp

Fukuoka REIT Corp

Global One Real Estate Investment Corp
GLP J-Reit

Hoshino Resorts REIT Inc

Hulic Reit Inc

Ichigo Office REIT Investment Corp
Industrial & Infrastructure Fund Investment Corp
Invesco Office J-Reit Inc

Invincible Investment Corp

Itochu Advance Logistics Investment Corp
Japan Excellent Inc

Japan Hotel REIT Investment Corp
Japan Logistics Fund Inc

Japan Prime Realty Investment Corp
Japan Real Estate Investment Corp
Japan Rental Housing Investments Inc
Japan Retail Fund Investment Corp
Kenedix Office Investment Corp

Kenedix Residential Next Investment Corp
Kenedix Retail REIT Corp

LaSalle Logiport REIT

MCUBS MidCity Investment Corp
Mitsubishi Estate Logistics REIT Investment Corp
Mitsui Fudosan Logistics Park Inc

Mori Hills REIT Investment Corp

Nippon Accommodations Fund Inc
Nippon Building Fund Inc

Nippon Prologis REIT Inc

NIPPON REIT Investment Corp

Nomura Real Estate Master Fund Inc
One REIT Inc

Orix JREIT Inc

Premier Investment Corp

Sakura Sogo REIT Investment Corp

TR
¥

2,181,332,586
2,689,671,438
820,560,802
1.273,639,798
117,688,885
1,149,569,968
1.556,995,236
14,316,491
383,395,364
1,527,458,930
357,332,337
353,047,528
1,102,036,132
1.027,290,966
944,267,254
1,450,835,834
72,289,759
1,449,476,417
1,929,722,096
1,399,630,588
1,043,984,819
3.954,005,703
640,089,298
2,312,918,255
2,042,327.173
679,158,637
541,726,634
1,230,601,816
715,422,430
967,177,214
822,694,430
1,755,012,236
1.303,602,901
3.872,762,471
1,851,140,298
1,102,701,577
2,204,292,347
744,140,486
2,921,691,279
590,958,821
194,600,172

RIEMDE
¥

2,380,000,000
3.063,320,000
995,546,500
1,528,392,000
125,410,600
1,211,539,200
1,887,342,000
15,540,000
435,438,200
1,718,491,100
356,796,000
377,046,400
1,235,498,400
1,377,795,500
1,194,047,680
1.747,994,100
71,700,000
1,685,218,800
1.867.681,200
1.589,445,600
1,200,303,500
4,789,440,000
760,151,300
2,563,267,100
2,382,434,000
800,599,800
554,659,000
1,580,094,800
935,032,000
1,253,810,500
1,134,840,000
2,185,855,000
1,756,846,000
4,822,470,000
2,080,186,400
1,260,008,000
2,611,948,800
769,700,000
3,922,451,000
719,001,600
200,850,000

NAV&EtC

EHBEE
(%)

3.24
4.18
1.36
2.08
0.17
1.65
2.57
0.02
0.59
2.34
0.49
0.51
1.68
1.88
1.63
2.38
0.10
2.30
2.55
217
1.64
6.53
1.04
3.49
3.25
1.09
0.76
2.15
1.27
1.71
1.55
2.98
2.39
6.57
2.84
1.72
3.56
1.05
5.35
0.98
0.27



R

1,320
6,471
5,573
1.164
2,122
4,926
7,304
4,017

R

Samty Residential Investment Corp
Sankei Real Estate Inc

Sekisui House Reit Inc

SOSILA Logistics REIT Inc

Star Asia Investment Corp

Tokyu REIT Inc

United Urban Investment Corp
XYMAX REIT Investment Corp
BA&st

TENEREETSE

FUNF 1 THE

ST EEEERN D BV
F—=ARZVT7RIVIZR
TISVNLTIVIT TR
KRILTSX

3N« TEESE

18558 L TAEMETHE Y 3 MRS

B %8 O TREMETAET 2 ERaE

FUNF 1 TEfE

FEENEBEZNICHD BFHEE
FA—=ZARSUTRILTSR
TZINLTINTZTR
KRILTZZ

FUNT 1 TEEES

EiZE U TREMETAEYT 2 ERalESs

BR%EU TOLEMETAEY 3EMEES JURBEOMHEE

NAVEEtC

TIIRE AT PNECLIR
¥ ¥ (%)
159,470,722 152,328,000 0.21
693,433,246 826,346,700 113
424,179,988 509,372,200 0.69
133,112,680 139,680,000 0.19
242,983,969 248,061,800 0.34
856,971,849  1,014,263,400 1.38
1,283,680,527  1,487,094,400 2.03
516,173,575 554,346,000 0.75
57,601,573,962 68,079,684,580 92.80
57,601,573,962 68,079,684,580 92.80
=5 NAV&EHC
Hi S STE
(%)
372,456,813 0.51
2,271,673,389 3.09
151,928,021 0.21
2,796,058,223 3.81
70,875,742,803 96.61
sp s NAVEStIC
FHIA SHBES
(%)
(119,250,917) 0.17)
(426,763,694) (0.58)
(78.895.793) 0.10
(624,910,404) (0.85)
(624,910,404) (0.85)
70,250,832,399 95.76
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IMHAMEEISREE Y —7 7> K] ([F 20197 8 1 BICE198RE
EITWE LTS,
CCCHBIYH =T 7 ROFEI1MDOERR R ZE CHRSEPBL LTET,

BY5—7 7> ROLHEA
& 5t Hi | 200047 A28BH SHEHETI .

OHIEDRARES LURAEHERZ POICREZITV. DAED
g A 7 | FIERI-LEBYSA LU IINGERZ LOSERAMRZEEL
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B & N R OPBEOERAHESSUEHSRIERE FERENRELET,
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MHAMERERBEEYY—T7 R

I SEsHnERER

% %5 | #HBRT— )LD % )
B = W - g asq: ,,%1%3 wnaﬁg@?&@ﬁ SEnen | mALE | mwnd |6 B
osm = |VT e sy "

| % % % % % B8hH

1587 (20155 6 H30H) 10,221 0.029] 10,176.83 0.068 0.011 92.4 - 427
16/ (2016565308) | 10.226] 0049]10.18029| 0034] ~0.064|  98.1 —| 254
178 (20174 6A308) | 10222| £0.039[10,17557| ~0.046] ~0.069|  99.0 —| 254
1888 (20184 7H 2 H) 10,225 0.029]10,170.21| A0.053| A0.074 92.3 — 200
1988 (201978 1 H) 10,228 0.029|10,164.03| 20.061| A0.071 93.8 - 181

CE1) BEMERE 1 A0 CITFEL),.
(£2) & (B=A) BYI1FRZEBKLTVWET UITELC).

(3) BRI\ BENRIEERE2000% 7 5278%10,000& L. BRI LEENSHOREEEMIELEEOTT (I 3 (088
AA) BAFEL).
(C£4) fﬁ%;ﬁ;@i&ggé%tlf,%—fgtb% ((GuSEIWN
(F5) EEERSBEDOSBARGIUIET,
I© MEchOBRE[MEE S miniER
2 % i &8 |[\ERI-ILEOVIEEY| mpro-) | & #= | #
B oE =|(Fv-9) | B oz = |20 WEA | B ALLE LY LR
H % % % % %
(Hd ®)2018%F 7 B 2 H 10,225 -1 10,170.21 - A0.074 92.3 —
78X 10,225 0.000| 10,169.64 20.006 20.065 89.6 -
8 A=k 10,225 0.000| 10,169.13 A0.011 A0.055 89.5 -
9B=X 10,225 0.000| 10,168.67 A0.015 A0.064 91.4 -
= 108X 10,226 0.010| 10,168.13 20.020 20.068 91.3 -
1MB=XR 10,225 0.000| 10,167.54 20.026 20.062 94.6 -
19 12B% 10,226 0.010| 10,167.01 A0.031 20.055 85.6 -
20191 BX 10,227 0.020| 10,166.42 A0.037 2A0.060 93.4 -
5 28=X 10,226 0.010| 10,165.99 A0.041 A0.054 93.6 -
& 3AX 10,227 0.020| 10,165.64 A0.045 20.060 91.6 -
4 B=XK 10,228 0.029| 10,165.12 A0.050 A0.073 91.6 -
58X 10,228 0.029] 10,164.58 A0.055 A0.059 89.1 -
6 BX 10,228 0.029] 10,164.09 A0.060 A0.076 93.8 =
(H8 K)2019% 78 1H 10,228 0.029] 10,164.03 A0.061 A0.071 93.8 -

CF) BEEREINHEL.
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CREA EAI 5 $54)
e HAR

[5vA b= E=EE Ing= s IIEAZ iR E=E Ing=s
1 [ PH0FESESOBEEREAE [2018/11/27| 10.4% 1 | PEQIFEEOTERERERE [2019/9/25| 11.0%
2 | H161OHRIERERE 2019/3/20| 10.1% 2 | FE21FES 2 OINMNHRERE [2019/12/24 8.7%
3 | FH346OIWNEHE 2018/10/25 9.1% 3 | TEIFEFI0DENELEAE (106) [2019/10/30 7.8%
4 | % 160ERBIHEES 2018/12/26 8.9% 4 | FR21FES 1 OEHERERE 2019/12/25 7.7%
5 |FRI20FESE3ATEERENE | 2018/7/25 8.5% 5 |$420)IBHASERE (59) 2019/12/20 7.4%
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